検 針 報 告 書

大阪市建設局長 様

使用者 住 所

氏 名

担当者

    年   月分検針を次のとおり報告します。

（    月    日 現在）

区 分 前回指示数 今回指示数 差 引 備 考

 ※毎月所定の検針日に検針し、下記送付先までメール、郵送または FAX によりご提出ください。

＜送付先・連絡先＞

 〒５５９－００３４ 大阪市住之江区南港北２－１－１０

ＡＴＣビルＩＴＭ棟６階

建設局総務部経理課（下水道使用料）

メール gesuidou-houkoku@city.osaka.lg.jp

ＴＥＬ(０６)６６１５－７５４６

ＦＡＸ(０６)６６１５－７５７５

次の内容に該当する場合は必ず下記の連絡先までご連絡ください

   ・大阪市に届出している内容に変更が生じる場合

   ・使用状況の変化等により排出水量が大きく変わる場合

   ・メータの故障・停止・取替

整理番号